प्रथम आओ प्रथम पाओ के  आधार पर अधिकतम 15 सीटें उपलब्ध हैं / Maximum of 15 Seats are available on First Come First serve.

पूछताछ हेतु / FOR QUERIES : E-Mail us at sdpiiim@gmail.com

पंजीकरण शुल्क /
REGISTRATION FEE 

यहाँ पंजीकरण करें / REGISTER HERE 

₹1180/- (एक हजार एक सौ
अस्सी रुपये मात्र), सभी लागू
शुल्कों सहित / Rupees
1180/- (Rupees One
Thousand One Hundred
and Eighty Only), inclusive
of all applicable charges 

STARTING FROM: 17  -20   FEB 2026TH TH

https://forms.gle/1QJaGHAq8sikL9yn9

उपरोक्त लिंक का उपयोग करें
या क्यूआर कोड स्कै न करें /
Use The Above Link Or
Scan The QR Code

C